
 
 

   
 

 

                           • All’albo on line 
               • Agli atti 

                                                                      • Ai Sigg. Membri del Consiglio di Istituto 
                                                                            • All’Ufficio Scolastico Territoriale di Brescia 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA           la comunicazione della proclamazione degli eletti;       

VISTO           l’art. 47 dell’ O.M. 15 luglio 1991; 

VISTA           la Circ. Provv. Prot. n. 17017 del 16/9/98 che ricorda che i Capi di Istituto sono           
delegati in via permanente ad emanare i decreti di nomina dei Consigli di Istituto;  

VISTO           il proprio decreto Prot. 0002949/U del 21/10/2021 con il quale ha indetto le elezioni 
per il rinnovo del Consiglio di Istituto di questo Istituto Comprensivo per il 21 e 22 
novembre 2021; 

RILEVATO  che non sono stati presentati ricorsi in merito 

DECRETA 

il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo di Cedegolo per il triennio 2021/2024, è costituito 
dai seguenti Signori: 

GENITORI: 

- PARARINI FRANCESCO 
- POVOLERI IVAN 
- GAZZOLI ELENA GIOVANNA 
- BONIOTTI DAIANA 
- PEDRETTI ALESSIA 
- PAROLINI FRANCESCA 

 
DOCENTI: 
 

- GRAZIOLI MERILDE GIOVANNA 
- BERNARDI PAOLA 
- BERA STEFANIA 
- GELMI ANNA 
- BONOMELLI GIACOMINA 
- PEDRETTI LUISELLA 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Scolastico Comprensivo “Bernardino Zendrini” 

Piazza Roma, 4 - 2 5 0 5 1 C e d e g o l o (BS) 
Tel.:  0364 61286 - Fax: 0364 622689 

e-mail: BSIC81700P@istruzione.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO B. ZENDRINI  - C.F. 90009540171 C.M. BSIC81700P - BSIC81700P - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0003259/U del 02/12/2021 14:00
Elezioni e nomine



 
 

   
 

A.T.A. 
 

- SIMONCINI ANTONIETTA 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE: 
 

- RICCI GIACOMINO 

 

 

 
                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      (Giacomino Ricci)*  
 

                                                                                                                            * ll documento è firmato digitalmente ai sensi  
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce  

il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2021-12-03T10:58:06+0100
	RICCI GIACOMINO




